

Grønløkken 1 ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 07 78 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Henrik Ehlers Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønløkken 1 ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 07 78 23
Stiftet: 16. august 2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.216.363 kr. mod 1.250.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655.458 kr. mod 777.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.216.363	1.250.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.943	-76.082
Driftsresultat	1.039.420	1.174.747
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.285	42.088
Andre finansielle indtægter	1.234	250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-238.011	-270.710
Resultat før skat	840.928	946.375
2 Skat af årets resultat	-185.470	-169.084
Årets resultat	655.458	777.291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	655.458	777.291
Disponeret i alt	655.458	777.291

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.804.011	14.980.954
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.804.011</u>	<u>14.980.954</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.804.011</u>	<u>14.980.954</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.200	21.886
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	649.669	617.909
	Andre tilgodehavender	103.110	61.389
	Periodeafgrænsningsposter	32.297	34.721
	Tilgodehavender i alt	<u>971.276</u>	<u>735.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.103</u>	<u>114.442</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.117.379</u>	<u>850.347</u>
	Aktiver i alt	<u>15.921.390</u>	<u>15.831.301</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for opskrivninger	5.202.479	5.309.012
Overført resultat	3.463.466	2.701.475
Egenkapital i alt	8.765.945	8.110.487
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.812.700	1.793.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.812.700	1.793.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.891.222	4.260.404
Kreditinstitutter i øvrigt	472.549	666.656
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.363.771	4.927.060
5 Kortfristet del af langfristet gæld	594.126	648.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.999	1.318
Gæld til tilknyttede virksomheder	45	116.480
Selskabsskat	296.054	176.616
Anden gæld	67.750	58.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	978.974	1.000.754
Gældsforpligtelser i alt	5.342.745	5.927.814
Passiver i alt	15.921.390	15.831.301
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for	Overført resultat	I alt
	kr.	opskrivninger	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	5.309.012	2.701.475	8.110.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	655.458	655.458
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-106.533	106.533	0
	100.000	5.202.479	3.463.466	8.765.945

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	102
Andre finansielle omkostninger	238.011	270.608
	238.011	270.710
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.770	130.284
Årets regulering af udskudt skat	19.700	38.800
	185.470	169.084
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2020		9.293.371
Kostpris 30. juni 2021		9.293.371
Opskrivninger 1. juli 2020		7.216.111
Opskrivninger 30. juni 2021		7.216.111
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		1.528.529
Årets afskrivninger		176.943
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		1.705.472
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		14.804.010
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		8.134.032
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 303 t.kr. mere end et år efter regnskabsafslutningen.		

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.291.241	400.019	3.891.222	2.244.226
Kreditinstitutter i øvrigt	666.656	194.107	472.549	0
	4.957.897	594.126	4.363.771	2.244.226

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 12.631 t.kr.

Til sikkerhed for øvrige kreditinstitutter, 667 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.403 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret samt lagt ejerpantebrev på 850 t.kr. til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 150 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 1.216 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding Odense ApS, CVR-nr. 37 17 70 83, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.